АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2015

    № 40
	Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Инкинское сельское поселение» и передаче аренду Индивидуальному предпринимателю Воронину Сергею Петровичу

С целью осуществления мероприятий по подготовке и передаче имущества, связанного с заключением договора аренды транспортного средства по результатам открытого аукциона лота № 2 по продаже права заключения договора аренды транспортного средства с прицепом, состоявшегося 19.03.2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять из оперативного управления Администрации Инкинского сельского поселения в муниципальную казну муниципального образования «Инкинское сельское поселение» имущество согласно приложению.

2. Передать принятое согласно приложению имущество из муниципальной казны муниципального образования «Инкинское сельское поселение» в аренду Индивидуальному предпринимателю Воронину Сергею Петровичу являющемуся единственным участником аукциона лота № 2 по продаже права заключения договора аренды транспортного средства с прицепом,  сроком на 5 лет.
3. Указанные в п.1,2 настоящего постановления мероприятия провести ведущему специалисту Администрации Инкинского сельского поселения Галайда С.А.  в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя Главы поселения-главного бухгалтера Чикову Л.И.
Глава поселения                                                                           Г. Н. Вариводова
Л.И.Чикова

9 31 66
Приложение к постановлению

Администрации Инкинского

сельского поселения
                                                        от 25.03.2015  № 40
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную казну муниципального образования «Инкинское сельское поселение» и передаваемого в аренду Индивидуальному предпринимателю Воронину С.П.
	№

	Наименование

	Количество (шт.)
	Балансовая

стоимость, (руб.)

	1
	Колесный трактор МТЗ-82  г.в. 1988, № рамы 627919, № двигателя 439700, мощность 60 кВт, масса 3900 кг.
	1
	30 031,20

	2
	Колесный прицеп "ПТС-4, г.в. 1989, № рамы 14150, масса 1830 кг.
	1
	4 539,00